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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

1 - Allerlaatste kans STW 30/12/2023 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/12/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

meisjes 9 jaar, Meisjes

1. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 NT 3:40.69 168
50m: 48.91 100m: 150m: 200m: 3:40.69

meisjes 10 jaar, Meisjes

1. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 3:18.93 3:05.77 282
50m: 41.45 100m: 150m: 200m: 3:05.77

2. De Smet Amélie STW/21217/13 3:15.19 3:11.90 256
50m: 42.77 100m: 150m: 200m: 3:11.90

3. Maes Hanne AST/21068/13 3:23.93 3:21.66 220
50m: 46.22 100m: 150m: 200m: 3:21.66

4. Lammens Alix LZV/21075/13 3:21.46 3:23.02 216
50m: 46.16 100m: 150m: 200m: 3:23.02

5. Imandt Clara MEGA/21403/13 3:30.60 3:30.49 194
50m: 52.42 100m: 150m: 200m: 3:30.49

6. Bogaert Hanne FIRST/21306/13 3:26.80 3:31.98 189
50m: 49.95 100m: 150m: 200m: 3:31.98

7. Beulens Lotte FIRST/21305/13 3:47.39 3:38.31 173
8. Debaets Elien AZL/21118/13 3:52.66 3:40.51 168

50m: 56.28 100m: 150m: 200m: 3:40.51

9. Van Lierde Roos FAST/21110/13 3:51.88 3:43.16 162
50m: 53.76 100m: 150m: 200m: 3:43.16

dis Hofman Lily disDZO/21215/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Hofman Rose disDZO/21214/13 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

jongens 9 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 NT 3:58.04 97
50m: 1:01.17 100m: 150m: 200m: 3:58.04

jongens 10 jaar, Jongens

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 3:01.45 2:57.90 234
50m: 38.37 100m: 150m: 200m: 2:57.90

2. Rogiers Louis LZV/11080/13 3:17.67 3:13.92 180
50m: 43.34 100m: 150m: 200m: 3:13.92

3. Beck Stann FIRST/11304/13 3:24.37 3:18.02 169
50m: 48.00 100m: 150m: 200m: 3:18.02

4. Boonen Karel FAST/11115/13 3:29.30 3:21.35 161
50m: 47.77 100m: 150m: 200m: 3:21.35

5. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 3:29.56 3:23.13 157
50m: 48.38 100m: 150m: 200m: 3:23.13

6. Marius Mattis AST/11070/13 NT 3:27.32 147
50m: 50.69 100m: 150m: 200m: 3:27.32
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, jongens 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 3:29.28 143
50m: 47.18 100m: 150m: 200m: 3:29.28

8. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT 3:43.26 118
50m: 55.78 100m: 150m: 200m: 3:43.26

FF Van Gaver Sander FFFIRST/11295/13 3:07.19

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 14:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:31.73 1:30.01 332
50m: 43.13 100m: 1:30.01

2. Wullaert Fien STW/21220/11 1:29.71 1:30.58 326
50m: 42.88 100m: 1:30.58

3. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 1:33.48 1:31.15 320
50m: 43.38 100m: 1:31.15

4. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:30.09 1:32.12 310
50m: 43.94 100m: 1:32.12

5. Ben Ayad Imane STW/21209/11 1:37.10 1:35.22 280
50m: 44.79 100m: 1:35.22

6. Taelman Yade SWEM/21085/11 1:43.81 1:37.99 257
50m: 47.42 100m: 1:37.99

7. Smet Aline DZO/21193/11 1:44.89 1:39.28 247
50m: 47.98 100m: 1:39.28

8. Van Hul Emma STW/21242/11 1:46.18 1:42.23 226
50m: 47.58 100m: 1:42.23

9. Punzo Michelle STW/21238/11 1:51.55 1:43.78 216
10. Waelput Amélie TSZ/21097/11 1:45.64 1:48.26 191

50m: 49.94 100m: 1:48.26

11. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:51.23 1:48.73 188
12. De Clercq Hailey AZL/21127/11 1:48.74 1:50.15 181

50m: 49.94 100m: 1:50.15

13. Vander Mijnsbrugge Lani AZL/21108/11 1:49.82 1:52.22 171
50m: 51.64 100m: 1:52.22

14. De Mey Aurora SWEM/21106/12 NT 1:53.09 167
50m: 53.36 100m: 1:53.09

dis El-Allaoui Chaymae disSTW/21226/11 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

FF Verhelst Lola FFFAST/21133/11 NT
FF Van Daele Josefien FFSTW/21204/11 1:47.83
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag

13-14 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:15.38 1:18.06 509
50m: 36.66 100m: 1:18.06

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:20.17 1:20.65 462
50m: 37.52 100m: 1:20.65

3. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:26.80 1:26.47 375
50m: 40.37 100m: 1:26.47

4. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:27.35 1:28.30 352
50m: 41.61 100m: 1:28.30

5. Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:32.09 1:28.56 349
50m: 41.84 100m: 1:28.56

6. De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:31.36 1:29.28 340
50m: 42.07 100m: 1:29.28

7. Dumont Mila MEGA/21335/09 1:32.50 1:29.63 336
50m: 42.46 100m: 1:29.63

8. Debaets Lies AZL/21117/09 1:37.98 1:31.65 315
50m: 44.03 100m: 1:31.65

9. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:33.26 1:33.80 293
50m: 44.04 100m: 1:33.80

10. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:37.06 1:33.87 293
50m: 44.00 100m: 1:33.87

11. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 1:38.91 1:38.06 257
50m: 47.02 100m: 1:38.06

12. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:49.23 1:43.22 220
50m: 47.97 100m: 1:43.22

dis Vanheule Marit disMEGA/21366/09 1:32.96
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

FF Van Biesen Ella FFDZO/21190/10 1:44.50
FF Hanselaer Ariane FFFIRST/21215/09 1:26.33
FF Chemmakh Sirine FFSTW/21211/10 1:40.16

15-16 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:17.08 1:18.85 494
50m: 36.25 100m: 1:18.85

2. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:17.30 1:18.95 492
50m: 37.17 100m: 1:18.95

3. Vinck Tine MEGA/41315/08 1:18.24 1:20.35 467
50m: 38.46 100m: 1:20.35

4. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:23.56 1:22.28 435
50m: 38.47 100m: 1:22.28

5. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:21.75 1:23.63 414
50m: 39.16 100m: 1:23.63

6. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:29.00 1:24.30 404
50m: 40.03 100m: 1:24.30

7. De Borger Victoria FIRST/21170/08 1:28.71 1:28.14 354
50m: 40.91 100m: 1:28.14

8. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:27.93 1:29.59 337
50m: 40.34 100m: 1:29.59

9. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:28.22 1:29.74 335
50m: 41.59 100m: 1:29.74
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:35.09 1:30.13 331
50m: 42.99 100m: 1:30.13

11. Verhulst Amber STW/21193/08 1:31.30 1:30.93 322
50m: 43.02 100m: 1:30.93

12. Verhulst Jente STW/21179/08 1:30.00 1:32.00 311
50m: 42.58 100m: 1:32.00

13. Lietar Laurine STW/21126/07 1:34.99 1:34.80 284
50m: 44.33 100m: 1:34.80

14. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:37.90 1:40.37 239
50m: 47.69 100m: 1:40.37

dis Palmkoek Maite disSTW/21140/07 1:25.60
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17-18 jaar

1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:12.37 1:13.09 621
50m: 34.29 100m: 1:13.09

2. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:18.42 1:14.02 597
50m: 34.66 100m: 1:14.02

3. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:25.36 1:18.94 492
50m: 37.47 100m: 1:18.94

4. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:21.73 1:19.20 488
50m: 37.77 100m: 1:19.20

5. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:21.71 1:22.63 429
50m: 39.35 100m: 1:22.63

6. Allegaert Lara FIRST/21276/06 1:35.75 1:34.34 288
50m: 44.13 100m: 1:34.34

7. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:30.97 1:34.77 284
50m: 43.90 100m: 1:34.77

19 jaar en ouder

1. De Ridder Fleur LZV/21081/04 1:35.72 1:37.09 264
50m: 45.29 100m: 1:37.09

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Poppe Warre AZL/11112/11 1:33.45 1:31.50 220
50m: 43.36 100m: 1:31.50

2. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:38.77 1:34.20 202
50m: 44.93 100m: 1:34.20

3. Van Laere Juul LZV/11072/11 1:37.80 1:36.57 187
50m: 45.40 100m: 1:36.57

4. Verhagen Toon STW/11223/11 1:44.62 1:36.87 185
50m: 45.45 100m: 1:36.87
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:40.40 1:38.78 175
50m: 46.68 100m: 1:38.78

6. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:40.99 1:40.24 167
50m: 46.81 100m: 1:40.24

7. Karer Malik TSZ/11099/12 1:44.24 1:41.04 163
50m: 47.16 100m: 1:41.04

8. Luypaert Eden AZL/11103/11 1:50.39 1:46.16 141
50m: 48.48 100m: 1:46.16

9. Thys Gerben STW/11215/11 1:46.37 1:46.85 138
50m: 49.38 100m: 1:46.85

10. Vanhavere Daan STW/11229/11 1:49.99 1:47.87 134
50m: 48.54 100m: 1:47.87

11. Schepers Ruben AZL/11119/12 2:30.98 2:01.06 95
50m: 57.97 100m: 2:01.06

13-14 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 1:10.66 1:08.94 515
50m: 32.44 100m: 1:08.94

2. Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:26.36 1:20.94 318
50m: 38.34 100m: 1:20.94

3. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:29.62 1:25.35 271
50m: 40.82 100m: 1:25.35

4. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:26.61 1:26.14 264
50m: 41.17 100m: 1:26.14

5. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 1:40.11 1:29.71 233
50m: 41.13 100m: 1:29.71

6. Cherretté Balder AST/11056/10 1:43.65 1:31.34 221
50m: 42.41 100m: 1:31.34

7. Taelman Yann SWEM/11084/09 NT 1:36.65 187
50m: 45.77 100m: 1:36.65

8. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 NT 1:37.62 181
50m: 46.87 100m: 1:37.62

9. Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:55.43 1:39.03 173
50m: 46.25 100m: 1:39.03

10. Gillet Jolan MEGA/11309/09 1:58.42 1:51.64 121
50m: 52.96 100m: 1:51.64

11. Moeyersons Maxim AZL/11114/10 2:08.33 1:54.72 111
50m: 54.50 100m: 1:54.72

dis De Cock Matz disAZL/11104/10 1:37.91
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Blommaert Célian FFFAST/11116/10 NT

15-16 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:08.41 1:08.45 526
50m: 32.35 100m: 1:08.45

2. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:07.97 1:09.03 513
50m: 32.74 100m: 1:09.03
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:11.53 1:11.26 466
50m: 33.63 100m: 1:11.26

4. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:15.72 1:14.68 405
50m: 34.96 100m: 1:14.68

5. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:16.97 1:16.18 382
50m: 35.39 100m: 1:16.18

6. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:19.83 1:16.48 377
50m: 36.38 100m: 1:16.48

7. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:15.89 1:16.56 376
50m: 36.41 100m: 1:16.56

8. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:25.07 1:16.70 374
50m: 36.27 100m: 1:16.70

9. Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:18.62 1:17.03 369
50m: 36.84 100m: 1:17.03

10. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:15.70 1:17.27 366
50m: 36.34 100m: 1:17.27

11. Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:13.93 1:21.07 317
50m: 37.07 100m: 1:21.07

12. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:24.11 1:21.23 315
50m: 37.71 100m: 1:21.23

13. Eugene Felix ZORO/11114/07 1:34.27 1:26.58 260
50m: 40.90 100m: 1:26.58

14. Thys Senne SWEM/11064/07 NT 1:31.09 223
50m: 42.98 100m: 1:31.09

FF Karkoukli Enes FFSTW/11235/07 1:33.50

17-18 jaar

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:08.87 1:11.25 467
50m: 33.13 100m: 1:11.25

2. Thys Bjarne STW/11143/05 1:13.28 1:12.45 444
50m: 33.96 100m: 1:12.45

3. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:14.43 1:12.94 435
50m: 34.66 100m: 1:12.94

4. Flement Robbe FAST/11017/06 1:13.71 1:13.07 432
50m: 34.25 100m: 1:13.07

5. Lammens Xander LZV/11025/05 1:13.85 1:18.34 351
50m: 34.88 100m: 1:18.34

6. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:29.28 1:26.64 259
50m: 40.89 100m: 1:26.64

7. D'Haese Jenne LZV/11030/06 1:25.99 1:28.02 247
50m: 41.32 100m: 1:28.02

FF Van Godtsenhoven Sebastien FFGBZ/11088/06 1:38.53

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 1:05.45 1:04.52 628
50m: 30.37 100m: 1:04.52

2. Verbist Stijn STW/11060/04 1:06.73 1:08.03 536
50m: 31.17 100m: 1:08.03
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:47.94 2:41.46 429
50m: 35.58 100m: 150m: 200m: 2:41.46

2. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 2:58.40 2:47.91 382
50m: 38.32 100m: 150m: 200m: 2:47.91

3. Verluyten Niene TSZ/41093/12 2:54.11 2:48.81 376
50m: 37.65 100m: 150m: 200m: 2:48.81

4. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 2:59.13 2:53.91 344
50m: 38.41 100m: 150m: 200m: 2:53.91

5. Maes Noor AST/21062/11 2:47.90 2:54.62 339
50m: 36.09 100m: 150m: 200m: 2:54.62

6. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 3:00.95 2:55.32 335
50m: 36.93 100m: 150m: 200m: 2:55.32

7. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:56.85 3:00.84 305
50m: 40.02 100m: 150m: 200m: 3:00.84

8. Strobbe Maja MEGA/21394/11 3:02.34 3:01.37 303
50m: 40.02 100m: 150m: 200m: 3:01.37

9. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 3:08.83 3:04.35 288
50m: 39.44 100m: 150m: 200m: 3:04.35

10. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 2:59.84 3:05.11 285
50m: 43.89 100m: 150m: 200m: 3:05.11

11. Ben Ayad Imane STW/21209/11 3:12.30 3:06.54 278
50m: 44.26 100m: 150m: 200m: 3:06.54

12. Verhulst Noor STW/21219/12 3:17.93 3:09.16 267
50m: 43.13 100m: 150m: 200m: 3:09.16

13. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 3:10.02 263
50m: 41.96 100m: 150m: 200m: 3:10.02

14. Privé Inès FAST/21097/11 3:17.37 3:12.08 255
50m: 43.25 100m: 150m: 200m: 3:12.08

15. Storme Ieme FIRST/21270/12 3:26.41 3:17.66 234
50m: 42.69 100m: 150m: 200m: 3:17.66

16. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 NT 3:43.47 162
50m: 57.20 100m: 150m: 200m: 3:43.47

dis Mertens Xiana disFAST/21121/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Fouquet Moyha FFFAST/21117/12 3:39.58

13-14 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:33.00 2:31.59 519
50m: 32.44 100m: 150m: 200m: 2:31.59

2. Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:39.44 2:35.24 483
50m: 33.57 100m: 150m: 200m: 2:35.24

3. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:40.59 2:36.78 469
50m: 34.96 100m: 150m: 200m: 2:36.78

4. Sterken Nila FAST/21018/09 2:41.57 2:37.25 465
50m: 33.96 100m: 150m: 200m: 2:37.25
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Maes Marthe AST/21055/09 2:45.56 2:41.98 425
50m: 34.97 100m: 150m: 200m: 2:41.98

6. Waelput Elodie TSZ/21075/10 3:21.46 2:43.11 417
50m: 36.25 100m: 150m: 200m: 2:43.11

7. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:44.81 2:43.88 411
50m: 35.20 100m: 150m: 200m: 2:43.88

8. Murat Irem TSZ/21050/10 2:46.58 2:44.91 403
50m: 34.07 100m: 150m: 200m: 2:44.91

9. Hebb Minne STW/21197/10 2:52.97 2:50.84 362
50m: 36.05 100m: 150m: 200m: 2:50.84

10. Kerremans Nora AZL/21095/10 2:53.09 2:55.88 332
50m: 38.37 100m: 150m: 200m: 2:55.88

11. Delor Tila FAST/21002/09 2:59.17 2:57.23 325
50m: 38.52 100m: 150m: 200m: 2:57.23

12. Bonnier Charlène FAST/21033/10 3:08.87 2:59.49 312
50m: 43.63 100m: 150m: 200m: 2:59.49

13. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 3:05.96 3:06.27 279
50m: 38.56 100m: 150m: 200m: 3:06.27

14. De Breuck Marie STW/21212/10 3:10.47 3:06.49 279
50m: 41.09 100m: 150m: 200m: 3:06.49

15. Hoeymans Elise FAST/21093/10 3:11.21 3:08.87 268
50m: 42.62 100m: 150m: 200m: 3:08.87

16. Cardon Qietta FAST/21068/10 3:13.75 3:10.04 263
50m: 44.31 100m: 150m: 200m: 3:10.04

17. Berte Lise FAST/21112/10 NT 3:46.90 154
50m: 55.18 100m: 150m: 200m: 3:46.90

dis Beijnsberger Mare disFAST/21119/10 3:00.23
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Hebb Laurine disSTW/21198/10 2:52.45
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Renders Charlotte FFTSZ/21051/09 2:34.85
FF Schelfaut Nell FFTSZ/21056/10 3:13.96

15-16 jaar

1. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:26.65 2:28.97 547
50m: 33.11 100m: 150m: 200m: 2:28.97

2. De Brabander Claire STW/21154/07 2:32.31 2:29.57 540
50m: 35.14 100m: 150m: 200m: 2:29.57

3. Vinck Tine MEGA/41315/08 2:27.78 2:31.50 520
50m: 34.50 100m: 150m: 200m: 2:31.50

4. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:38.81 2:36.03 476
50m: 33.70 100m: 150m: 200m: 2:36.03

5. Danhieux Liena ZORO/21125/08 2:35.96 2:36.79 469
50m: 32.29 100m: 150m: 200m: 2:36.79

6. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:36.99 2:37.07 466
50m: 33.37 100m: 150m: 200m: 2:37.07

7. Fiers Ena MEGA/21425/07 2:33.77 2:37.64 461
50m: 34.40 100m: 150m: 200m: 2:37.64
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:45.96 2:44.72 404
50m: 34.24 100m: 150m: 200m: 2:44.72

9. Palmkoek Maite STW/21140/07 2:46.09 2:47.25 386
50m: 35.66 100m: 150m: 200m: 2:47.25

10. De Borger Victoria FIRST/21170/08 2:53.17 2:53.81 344
50m: 35.69 100m: 150m: 200m: 2:53.81

dis Van Puyvelde Emma disGBZ/21069/08 2:48.60
SW 4.4 - valse start

FF De Keersmaeker Luna FFSTW/21243/08 2:34.75

17-18 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:21.68 2:22.55 624
50m: 31.17 100m: 150m: 200m: 2:22.55

2. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:30.21 2:31.76 517
50m: 33.88 100m: 150m: 200m: 2:31.76

3. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 2:38.60 2:36.79 469
50m: 36.07 100m: 150m: 200m: 2:36.79

4. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:35.48 2:37.50 463
50m: 35.47 100m: 150m: 200m: 2:37.50

dis Allegaert Lara disFIRST/21276/06 NT
SW 10.5.A - Muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

FF Jacobs Ella FFLZV/21003/05 2:36.17

19 jaar en ouder

1. Loones Thuline MEGA/21050/00 2:24.63 2:28.83 548
50m: 32.40 100m: 150m: 200m: 2:28.83

2. Lippens Karo STW/21016/04 2:32.70 2:34.87 487
50m: 32.30 100m: 150m: 200m: 2:34.87

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 2:45.41 2:41.00 315
50m: 34.26 100m: 150m: 200m: 2:41.00

2. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:45.48 2:42.93 304
50m: 36.00 100m: 150m: 200m: 2:42.93

3. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:49.44 2:44.41 296
50m: 36.56 100m: 150m: 200m: 2:44.41

4. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 3:00.49 2:46.68 284
50m: 35.41 100m: 150m: 200m: 2:46.68

5. Wachtelaer Celle AST/11061/12 3:03.04 2:48.69 274
50m: 35.15 100m: 150m: 200m: 2:48.69

6. Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 2:53.91 250
50m: 38.49 100m: 150m: 200m: 2:53.91
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 5, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Laere Juul LZV/11072/11 3:04.81 2:54.19 249
50m: 38.26 100m: 150m: 200m: 2:54.19

8. Poppe Warre AZL/11112/11 2:57.66 2:55.56 243
50m: 41.52 100m: 150m: 200m: 2:55.56

9. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 3:18.62 2:56.48 239
50m: 39.66 100m: 150m: 200m: 2:56.48

10. Hofman Otis DZO/11173/11 2:53.31 2:56.51 239
50m: 39.55 100m: 150m: 200m: 2:56.51

11. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 3:03.11 2:59.08 229
50m: 41.57 100m: 150m: 200m: 2:59.08

12. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:00.74 2:59.85 226
50m: 41.59 100m: 150m: 200m: 2:59.85

13. Van Achter Mauro LZV/11068/11 3:14.77 3:00.24 225
50m: 37.99 100m: 150m: 200m: 3:00.24

14. Hoefman Hannes STW/11222/12 NT 3:02.73 215
50m: 40.99 100m: 150m: 200m: 3:02.73

15. Martelé Stan MEGA/11331/12 2:58.57 3:02.97 215
50m: 42.36 100m: 150m: 200m: 3:02.97

16. Quaghebeur Stan STW/11218/11 3:10.11 3:03.73 212
50m: 41.42 100m: 150m: 200m: 3:03.73

17. Renders Klaas TSZ/11078/12 3:23.27 3:06.53 203
50m: 43.25 100m: 150m: 200m: 3:06.53

18. Boel Liam TSZ/11082/11 3:04.50 3:08.26 197
50m: 42.87 100m: 150m: 200m: 3:08.26

19. Verhagen Toon STW/11223/11 3:11.19 3:08.93 195
50m: 46.61 100m: 150m: 200m: 3:08.93

20. Casier Jarne FAST/11009/11 3:11.06 3:12.31 185
50m: 47.27 100m: 150m: 200m: 3:12.31

21. Van Daele Nand FAST/11106/12 3:25.33 3:13.69 181
50m: 43.55 100m: 150m: 200m: 3:13.69

22. Martens Ywein STW/11237/12 NT 3:33.30 135
50m: 44.12 100m: 150m: 200m: 3:33.30

dis Mertens Xenne disFAST/11122/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vanhavere Daan disSTW/11229/11 3:12.78
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:12.12 2:13.00 560
50m: 28.69 100m: 150m: 200m: 2:13.00

2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:12.94 2:13.81 549
50m: 28.08 100m: 150m: 200m: 2:13.81

3. Waelput Thomas TSZ/11076/09 2:24.16 2:21.29 467
50m: 30.24 100m: 150m: 200m: 2:21.29

4. Van Daele Daan FAST/11047/09 2:33.78 2:25.33 429
50m: 31.65 100m: 150m: 200m: 2:25.33

5. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:33.44 2:29.60 393
50m: 31.75 100m: 150m: 200m: 2:29.60
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 5, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Loeys Ewout MEGA/11352/10 2:44.89 2:38.85 328
50m: 33.87 100m: 150m: 200m: 2:38.85

7. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:50.40 2:41.00 315
50m: 35.32 100m: 150m: 200m: 2:41.00

8. Bas Matteo STW/11205/10 2:41.77 2:42.61 306
50m: 35.45 100m: 150m: 200m: 2:42.61

9. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 2:51.61 2:46.31 286
50m: 36.84 100m: 150m: 200m: 2:46.31

10. De ryck Seppe GBZ/11107/09 2:44.36 2:48.72 274
50m: 37.43 100m: 150m: 200m: 2:48.72

11. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 3:00.56 2:53.10 254
50m: 41.50 100m: 150m: 200m: 2:53.10

12. De Cock Matz AZL/11104/10 3:09.62 2:59.22 228
50m: 43.85 100m: 150m: 200m: 2:59.22

13. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 3:12.01 3:01.25 221
50m: 42.06 100m: 150m: 200m: 3:01.25

14. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 3:32.93 3:05.68 205
50m: 42.46 100m: 150m: 200m: 3:05.68

15. Bonnarens Dries FAST/11032/10 3:13.34 3:08.08 198
50m: 44.79 100m: 150m: 200m: 3:08.08

FF De Craene Matthis FFFIRST/11216/10 2:51.60
FF Fouquet Yehro FFFAST/11063/10 3:05.16

15-16 jaar

1. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 2:21.80 2:19.90 481
50m: 29.69 100m: 150m: 200m: 2:19.90

2. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 2:22.40 2:20.01 480
50m: 28.85 100m: 150m: 200m: 2:20.01

3. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:22.22 2:23.01 450
50m: 30.02 100m: 150m: 200m: 2:23.01

4. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:22.14 2:23.31 447
50m: 29.57 100m: 150m: 200m: 2:23.31

5. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:34.11 2:32.38 372
50m: 32.27 100m: 150m: 200m: 2:32.38

FF Karkoukli Enes FFSTW/11235/07 2:45.50

17-18 jaar

1. Thys Bjarne STW/11143/05 2:24.71 2:20.20 478
50m: 30.23 100m: 150m: 200m: 2:20.20

2. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 2:18.53 2:22.09 459
50m: 29.84 100m: 150m: 200m: 2:22.09

3. Cornelis Isaac FAST/11039/06 2:28.50 2:24.03 440
50m: 33.03 100m: 150m: 200m: 2:24.03

4. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 2:25.38 2:27.17 413
50m: 31.26 100m: 150m: 200m: 2:27.17

5. D'Haese Jenne LZV/11030/06 2:49.87 2:49.09 272
50m: 36.12 100m: 150m: 200m: 2:49.09
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 5, Heren, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Maes Jordy AZL/31020/03 2:58.07 2:53.00 254
50m: 37.27 100m: 150m: 200m: 2:53.00

FF Deolet Timothy FFMEGA/11279/95 2:07.05

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 2:39.64 2:35.99 353
50m: 36.69 100m: 1:16.60 150m: 200m: 2:35.99

2. Strobbe Maja MEGA/21394/11 2:39.60 2:43.93 304
50m: 36.16 100m: 1:17.65 150m: 200m: 2:43.93

3. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT 2:50.21 272
50m: 37.65 100m: 1:23.80 150m: 200m: 2:50.21

4. Van Hul Emma STW/21242/11 NT 2:50.89 268
50m: 39.40 100m: 1:24.45 150m: 200m: 2:50.89

5. Punzo Michelle STW/21238/11 NT 3:01.61 224
50m: 40.00 100m: 1:26.36 150m: 200m: 3:01.61

6. El-Allaoui Chaymae STW/21226/11 NT 3:06.28 207
50m: 39.78 100m: 1:26.18 150m: 200m: 3:06.28

7. De Clercq Hailey AZL/21127/11 NT 3:09.21 198
50m: 42.13 100m: 1:30.93 150m: 200m: 3:09.21

8. Waelput Amélie TSZ/21097/11 NT 3:15.23 180
50m: 43.92 100m: 1:33.67 150m: 200m: 3:15.23

dis De Mey Aurora disSWEM/21106/12 NT
SW 4.4 - valse start

FF Verhelst Lola FFFAST/21133/11 NT

13-14 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 2:09.18 2:09.79 613
50m: 30.22 100m: 1:03.17 150m: 200m: 2:09.79

2. Guisset Jelle AST/21057/10 2:15.71 2:16.26 530
50m: 31.20 100m: 1:06.41 150m: 200m: 2:16.26

3. Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:17.99 2:17.04 521
50m: 32.27 100m: 1:06.99 150m: 200m: 2:17.04

4. Delporte Lotte STW/21156/09 2:23.43 2:20.32 485
50m: 34.28 100m: 1:09.36 150m: 200m: 2:20.32

5. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:30.19 2:20.48 484
50m: 33.31 100m: 1:09.41 150m: 200m: 2:20.48

6. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:22.56 2:22.34 465
50m: 33.35 100m: 1:09.48 150m: 200m: 2:22.34

7. Murat Irem TSZ/21050/10 2:22.74 2:22.81 460
50m: 32.70 100m: 1:08.92 150m: 200m: 2:22.81

8. Martelé Lore MEGA/21280/09 2:22.79 2:24.44 445
50m: 33.18 100m: 1:09.27 150m: 200m: 2:24.44
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Ruijter Elise MEGA/21415/10 2:30.70 2:24.74 442
50m: 32.38 100m: 1:08.84 150m: 200m: 2:24.74

10. De Wolf Tine AST/21058/09 2:21.93 2:25.06 439
50m: 33.61 100m: 1:10.63 150m: 200m: 2:25.06

11. Waelput Elodie TSZ/21075/10 2:26.20 2:28.04 413
50m: 34.70 100m: 1:11.74 150m: 200m: 2:28.04

12. Hebb Laurine STW/21198/10 2:36.31 2:32.64 377
50m: 35.25 100m: 1:14.39 150m: 200m: 2:32.64

13. Debaets Lies AZL/21117/09 2:35.30 2:32.87 375
50m: 35.80 100m: 1:14.94 150m: 200m: 2:32.87

14. Hebb Minne STW/21197/10 2:53.83 2:34.72 362
50m: 35.46 100m: 1:15.01 150m: 200m: 2:34.72

15. Vanheule Marit MEGA/21366/09 2:44.99 2:45.21 297
50m: 37.78 100m: 1:19.00 150m: 200m: 2:45.21

16. De Breuck Marie STW/21212/10 2:46.38 2:45.97 293
50m: 37.05 100m: 1:19.55 150m: 200m: 2:45.97

FF Hanselaer Ariane FFFIRST/21215/09 2:24.95
FF Chemmakh Sirine FFSTW/21211/10 2:56.24

15-16 jaar

1. Vinck Tine MEGA/41315/08 2:08.20 2:09.92 612
50m: 31.13 100m: 1:04.27 150m: 200m: 2:09.92

2. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:08.67 2:11.53 589
50m: 30.78 100m: 1:04.11 150m: 200m: 2:11.53

3. Heijl Olivia MEGA/21227/07 2:16.12 2:14.48 551
50m: 30.63 100m: 1:04.73 150m: 200m: 2:14.48

4. Fiers Ena MEGA/21425/07 2:11.17 2:16.16 531
50m: 30.88 100m: 1:04.93 150m: 200m: 2:16.16

5. Chichkova Lili FAST/21011/08 2:16.15 2:18.81 501
50m: 31.72 100m: 1:06.63 150m: 200m: 2:18.81

6. Martelé Sara MEGA/21150/07 2:19.11 2:19.75 491
50m: 31.00 100m: 1:06.75 150m: 200m: 2:19.75

7. Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 2:19.71 2:24.03 449
50m: 33.40 100m: 1:09.57 150m: 200m: 2:24.03

8. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 2:33.59 2:31.32 387
50m: 35.14 100m: 1:18.93 150m: 200m: 2:31.32

9. Verhulst Jente STW/21179/08 2:32.31 2:31.59 385
50m: 34.59 100m: 1:12.70 150m: 200m: 2:31.59

10. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:40.46 2:39.35 331
50m: 36.63 100m: 1:17.60 150m: 200m: 2:39.35

11. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 2:51.70 2:50.05 272
50m: 35.84 100m: 1:17.43 150m: 200m: 2:50.05

FF De Keersmaeker Luna FFSTW/21243/08 2:17.82
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 6, Dames, 200m vrije slag

17-18 jaar

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:12.36 2:16.42 528
50m: 31.13 100m: 1:05.00 150m: 200m: 2:16.42

2. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:11.64 2:16.48 528
50m: 31.38 100m: 1:05.56 150m: 200m: 2:16.48

3. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 2:15.26 2:16.57 526
50m: 32.36 100m: 1:07.10 150m: 200m: 2:16.57

4. Thomas Lena STW/21142/06 2:33.61 2:34.17 366
50m: 35.63 100m: 1:14.99 150m: 200m: 2:34.17

5. Allegaert Lara FIRST/21276/06 2:45.92 2:39.89 328
50m: 35.87 100m: 1:16.54 150m: 200m: 2:39.89

6. Janssens Eline LZV/21015/06 2:39.73 2:41.24 320
50m: 36.38 100m: 1:18.49 150m: 200m: 2:41.24

19 jaar en ouder

1. De Carne Lara FIRST/20644/02 2:09.57 2:08.37 634
50m: 29.47 100m: 1:01.94 150m: 200m: 2:08.37

2. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 2:24.78 2:26.66 425
50m: 36.00 100m: 1:10.27 150m: 200m: 2:26.66

3. De Ridder Fleur LZV/21081/04 2:44.47 2:40.51 324
50m: 36.36 100m: 1:18.21 150m: 200m: 2:40.51

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Laere Juul LZV/11072/11 2:35.37 2:34.52 265
50m: 35.71 100m: 1:16.79 150m: 200m: 2:34.52

2. Luypaert Eden AZL/11103/11 2:49.33 2:47.50 208
50m: 38.33 100m: 1:21.50 150m: 200m: 2:47.50

3. Hoefman Hannes STW/11222/12 2:47.08 2:47.78 207
50m: 37.40 100m: 1:21.32 150m: 200m: 2:47.78

4. Verhagen Toon STW/11223/11 2:53.43 2:50.06 199
50m: 38.45 100m: 1:21.75 150m: 200m: 2:50.06

5. Quaghebeur Stan STW/11218/11 2:50.28 2:50.08 199
50m: 37.30 100m: 1:20.56 150m: 200m: 2:50.08

6. Karer Malik TSZ/11099/12 NT 3:03.64 158
50m: 41.75 100m: 1:28.98 150m: 200m: 3:03.64

7. Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 3:09.97 143
50m: 44.12 100m: 1:33.40 150m: 200m: 3:09.97

8. Martens Ywein STW/11237/12 NT 3:15.78 130
50m: 40.58 100m: 1:33.95 150m: 200m: 3:15.78

dis El Bouazzaoui Amine disSTW/11236/11 NT
SW 4.4 - valse start
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

13-14 jaar

1. Verhagen Robbe STW/11180/09 2:08.20 2:10.49 441
50m: 29.03 100m: 1:02.42 150m: 200m: 2:10.49

2. Bas Matteo STW/11205/10 2:17.35 2:18.87 366
50m: 30.83 100m: 1:06.44 150m: 200m: 2:18.87

3. Cherretté Balder AST/11056/10 2:16.57 2:18.91 366
50m: 32.30 100m: 1:08.49 150m: 200m: 2:18.91

4. De Clerck Emiel AZL/11102/10 2:25.95 2:27.13 308
50m: 34.87 100m: 1:12.13 150m: 200m: 2:27.13

5. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 2:32.64 2:33.84 269
50m: 35.18 100m: 1:14.42 150m: 200m: 2:33.84

6. Gillet Jolan MEGA/11309/09 2:35.43 2:34.25 267
50m: 35.17 100m: 1:15.35 150m: 200m: 2:34.25

7. Gillet Aaron MEGA/11308/10 2:38.77 2:36.79 254
50m: 36.44 100m: 1:17.61 150m: 200m: 2:36.79

8. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 2:39.09 2:37.08 253
50m: 37.22 100m: 1:17.36 150m: 200m: 2:37.08

9. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 2:32.49 2:37.71 250
50m: 34.44 100m: 1:14.56 150m: 200m: 2:37.71

10. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 NT 2:50.51 197
50m: 40.18 100m: 1:24.87 150m: 200m: 2:50.51

dis Taelman Yann disSWEM/11084/09 NT
SW 4.4 - valse start

FF Blommaert Célian FFFAST/11116/10 NT

15-16 jaar

1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:57.62 2:03.79 517
50m: 29.12 100m: 1:00.47 150m: 200m: 2:03.79

2. Geraerts Mattias LZV/11065/08 2:06.93 2:07.80 470
50m: 29.31 100m: 1:02.20 150m: 200m: 2:07.80

3. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:08.11 2:09.03 456
50m: 30.64 100m: 1:02.69 150m: 200m: 2:09.03

4. Lannoy Cas MEGA/11292/07 2:25.28 2:12.91 417
50m: 31.44 100m: 1:05.79 150m: 200m: 2:12.91

5. Eugene Felix ZORO/11114/07 2:22.77 2:13.83 409
50m: 30.16 100m: 1:04.84 150m: 200m: 2:13.83

6. Mertens Xennon FAST/11038/07 2:17.13 2:14.45 403
50m: 30.38 100m: 1:04.35 150m: 200m: 2:14.45

7. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:19.30 2:20.01 357
50m: 32.00 100m: 1:06.81 150m: 200m: 2:20.01

8. Thys Senne SWEM/11064/07 NT 2:32.66 275
50m: 34.31 100m: 1:13.20 150m: 200m: 2:32.66

FF Karkoukli Enes FFSTW/11235/07 NT

17-18 jaar

1. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:56.34 1:57.63 602
50m: 27.62 100m: 58.18 150m: 200m: 1:57.63

2. Flement Robbe FAST/11017/06 2:08.60 2:09.03 456
50m: 30.17 100m: 1:03.20 150m: 200m: 2:09.03
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 2:00.42 1:59.55 574
50m: 28.22 100m: 58.63 150m: 200m: 1:59.55

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:21.10 1:17.78 335
50m: 35.13 100m: 1:17.78

2. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:28.94 1:22.35 282
50m: 36.94 100m: 1:22.35

3. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:31.14 1:25.56 252
50m: 39.38 100m: 1:25.56

4. Verluyten Niene TSZ/41093/12 NT 1:26.86 240
50m: 41.05 100m: 1:26.86

5. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:30.04 1:27.91 232
50m: 39.58 100m: 1:27.91

6. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 1:29.87 217
50m: 41.56 100m: 1:29.87

7. Verhulst Noor STW/21219/12 1:44.83 1:32.51 199
50m: 42.33 100m: 1:32.51

8. Strobbe Maja MEGA/21394/11 NT 1:35.09 183
50m: 42.73 100m: 1:35.09

9. Taelman Yade SWEM/21085/11 NT 1:36.58 175
50m: 47.45 100m: 1:36.58

10. Punzo Michelle STW/21238/11 NT 1:36.97 173
50m: 46.26 100m: 1:36.97

11. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:40.17 1:37.52 170
50m: 44.63 100m: 1:37.52

12. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 1:38.08 167
50m: 46.30 100m: 1:38.08

13. Storme Ieme FIRST/21270/12 1:45.06 1:40.25 156
50m: 45.13 100m: 1:40.25

dis Malfait Lizanna (Lizi) disFAST/21024/11 1:40.00
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13-14 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:09.06 1:08.53 490
50m: 32.14 100m: 1:08.53

2. Maes Marthe AST/21055/09 1:17.68 1:14.67 379
50m: 35.58 100m: 1:14.67

3. Sterken Nila FAST/21018/09 1:16.11 1:15.56 366
50m: 34.96 100m: 1:15.56

4. Guisset Jelle AST/21057/10 1:13.42 1:16.13 357
50m: 34.79 100m: 1:16.13
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:19.10 1:16.50 352
50m: 35.34 100m: 1:16.50

6. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:18.28 1:17.14 343
50m: 34.53 100m: 1:17.14

7. Beijnsberger Mare FAST/21119/10 NT 1:22.22 284
50m: 36.40 100m: 1:22.22

8. Dumont Mila MEGA/21335/09 1:24.45 1:22.35 282
50m: 37.89 100m: 1:22.35

9. Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:34.44 1:27.59 234
50m: 39.06 100m: 1:27.59

10. Vanheule Marit MEGA/21366/09 1:25.26 1:27.90 232
50m: 41.08 100m: 1:27.90

11. Hebb Laurine STW/21198/10 1:49.21 1:33.72 191
50m: 41.91 100m: 1:33.72

15-16 jaar

1. Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:13.74 1:10.91 442
50m: 32.91 100m: 1:10.91

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 NT 1:13.58 396
50m: 32.89 100m: 1:13.58

3. Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:14.94 1:14.85 376
50m: 36.00 100m: 1:14.85

4. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:18.61 1:16.46 353
50m: 35.08 100m: 1:16.46

5. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 NT 1:16.55 352
50m: 35.84 100m: 1:16.55

6. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:13.19 1:17.90 334
50m: 34.85 100m: 1:17.90

7. Fiers Ena MEGA/21425/07 1:11.43 1:18.99 320
50m: 36.03 100m: 1:18.99

8. De Borger Victoria FIRST/21170/08 1:32.31 1:20.93 297
50m: 35.88 100m: 1:20.93

9. Lietar Laurine STW/21126/07 1:28.75 1:26.78 241
50m: 39.96 100m: 1:26.78

10. Verhulst Amber STW/21193/08 1:29.09 1:28.88 224
50m: 39.78 100m: 1:28.88

Verhulst Jente STW/21179/08 1:24.18 1:28.88 224
50m: 39.52 100m: 1:28.88

FF De Keersmaeker Luna FFSTW/21243/08 1:13.26

17-18 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:06.10 1:05.23 568
50m: 30.14 100m: 1:05.23

2. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:08.27 1:09.27 475
50m: 31.88 100m: 1:09.27

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:12.21 1:17.50 339
50m: 36.15 100m: 1:17.50
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 8, Dames, 100m vlinderslag, 17-18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:22.08 1:24.85 258
50m: 37.31 100m: 1:24.85

19 jaar en ouder

1. Loones Thuline MEGA/21050/00 1:06.59 1:08.63 488
50m: 31.95 100m: 1:08.63

2. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 NT 1:22.34 282
50m: 38.08 100m: 1:22.34

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 16:46 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:18.37 1:16.66 242
50m: 35.76 100m: 1:16.66

2. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:21.79 1:19.42 217
50m: 36.87 100m: 1:19.42

3. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:20.00 1:19.63 216
50m: 35.98 100m: 1:19.63

4. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT 1:19.69 215
50m: 36.12 100m: 1:19.69

5. Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:27.42 1:25.79 172
50m: 37.61 100m: 1:25.79

6. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:29.47 1:32.30 138
50m: 41.99 100m: 1:32.30

7. Thys Gerben STW/11215/11 1:42.28 1:34.07 131
50m: 42.42 100m: 1:34.07

8. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:41.15 1:35.68 124
50m: 42.03 100m: 1:35.68

9. Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 1:44.97 94
50m: 47.84 100m: 1:44.97

10. Vanhavere Daan STW/11229/11 NT 1:45.59 92
50m: 47.12 100m: 1:45.59

11. Van den Eede Elias AZL/11105/12 NT 1:48.47 85
50m: 47.69 100m: 1:48.47

dis Hoefman Hannes disSTW/11222/12 1:37.30
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13-14 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 59.84 1:02.17 453
50m: 29.28 100m: 1:02.17

2. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:02.22 1:02.35 450
50m: 28.97 100m: 1:02.35

3. Goethals Vince STW/11168/09 1:06.94 1:03.07 434
50m: 29.30 100m: 1:03.07
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 9, Jongens, 100m vlinderslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:05.36 1:05.14 394
50m: 30.24 100m: 1:05.14

5. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:09.43 1:08.24 343
50m: 32.10 100m: 1:08.24

6. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:10.79 1:10.18 315
50m: 32.26 100m: 1:10.18

7. Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:16.51 1:15.03 258
50m: 35.60 100m: 1:15.03

8. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 NT 1:36.34 121
50m: 34.94 100m: 1:36.34

15-16 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 59.97 1:00.63 489
50m: 28.28 100m: 1:00.63

2. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:00.15 1:00.97 481
50m: 28.90 100m: 1:00.97

3. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:05.16 1:04.35 409
50m: 29.28 100m: 1:04.35

4. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:05.12 1:04.69 402
50m: 31.12 100m: 1:04.69

5. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:06.80 1:04.97 397
50m: 29.58 100m: 1:04.97

6. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:06.34 1:08.17 344
50m: 30.85 100m: 1:08.17

7. Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:07.65 1:09.63 323
50m: 32.34 100m: 1:09.63

17-18 jaar

1. Thys Bjarne STW/11143/05 1:08.82 1:05.31 391
50m: 30.24 100m: 1:05.31

2. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:12.86 1:09.37 326
50m: 32.77 100m: 1:09.37

3. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:20.30 1:17.27 236
50m: 35.74 100m: 1:17.27

4. D'Haese Jenne LZV/11030/06 1:21.17 1:18.68 223
50m: 35.88 100m: 1:18.68

FF Van Godtsenhoven Sebastien FFGBZ/11088/06 NT

19 jaar en ouder

FF Deolet Timothy FFMEGA/11279/95 57.94
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 16:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Wullaert Fien STW/21220/11 2:59.78 2:56.91 303
50m: 43.28 100m: 1:28.71 150m: 200m: 2:56.91

2. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 3:22.16 2:59.00 293
50m: 43.62 100m: 1:28.99 150m: 200m: 2:59.00

3. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT 3:05.39 264
50m: 43.86 100m: 1:31.86 150m: 200m: 3:05.39

4. Privé Inès FAST/21097/11 3:22.58 3:14.18 229
50m: 45.86 100m: 1:35.18 150m: 200m: 3:14.18

5. Vander Mijnsbrugge Lani AZL/21108/11 NT 3:20.58 208
50m: 45.33 100m: 1:37.06 150m: 200m: 3:20.58

6. Mertens Xiana FAST/21121/12 NT 3:40.15 157
50m: 50.70 100m: 1:47.31 150m: 200m: 3:40.15

dis Smet Aline disDZO/21193/11 3:15.55
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Maes Noor disAST/21062/11 2:42.92
SW 4.4 - valse start

FF Fouquet Moyha FFFAST/21117/12 3:44.28
FF Van Daele Josefien FFSTW/21204/11 3:27.53

13-14 jaar

1. Delporte Lotte STW/21156/09 2:43.04 2:37.93 427
50m: 37.05 100m: 1:16.43 150m: 200m: 2:37.93

2. De Wolf Tine AST/21058/09 3:01.83 2:43.41 385
50m: 37.98 100m: 1:19.41 150m: 200m: 2:43.41

3. Cantré Emilie FIRST/21239/10 2:49.13 2:44.08 380
50m: 37.10 100m: 1:18.27 150m: 200m: 2:44.08

4. De Ruijter Elise MEGA/21415/10 2:48.31 2:44.56 377
50m: 38.76 100m: 1:20.38 150m: 200m: 2:44.56

5. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 2:47.05 2:45.57 370
50m: 37.30 100m: 1:18.53 150m: 200m: 2:45.57

6. Storme Jade FIRST/21213/09 2:50.69 2:47.95 355
50m: 39.13 100m: 1:21.38 150m: 200m: 2:47.95

7. Martelé Lore MEGA/21280/09 2:52.12 2:49.12 347
50m: 38.90 100m: 1:21.98 150m: 200m: 2:49.12

8. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 2:45.57 2:49.81 343
50m: 39.51 100m: 1:22.27 150m: 200m: 2:49.81

9. Kerremans Nora AZL/21095/10 NT 2:51.91 331
50m: 40.69 100m: 1:24.73 150m: 200m: 2:51.91

10. Delor Tila FAST/21002/09 2:51.42 2:51.95 330
50m: 40.94 100m: 1:24.72 150m: 200m: 2:51.95

11. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 3:06.67 2:52.18 329
50m: 38.83 100m: 1:23.09 150m: 200m: 2:52.18

12. Bonnier Charlène FAST/21033/10 3:06.13 3:00.09 288
50m: 43.51 100m: 1:30.31 150m: 200m: 3:00.09
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 10, Meisjes, 200m rugslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. De Breuck Marie STW/21212/10 NT 3:05.32 264
50m: 44.75 100m: 1:38.52 150m: 200m: 3:05.32

14. Cardon Qietta FAST/21068/10 3:32.60 3:05.39 264
50m: 45.19 100m: 1:32.26 150m: 200m: 3:05.39

15. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 NT 3:07.09 256
50m: 44.80 100m: 1:32.93 150m: 200m: 3:07.09

16. Debaets Lies AZL/21117/09 NT 3:08.72 250
50m: 44.97 100m: 1:34.33 150m: 200m: 3:08.72

17. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 NT 3:14.78 227
50m: 46.59 100m: 1:36.41 150m: 200m: 3:14.78

18. Berte Lise FAST/21112/10 NT 3:40.65 156
50m: 50.52 100m: 1:48.02 150m: 200m: 3:40.65

dis Hoeymans Elise disFAST/21093/10 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Van Biesen Ella FFDZO/21190/10 NT
FF Renders Charlotte FFTSZ/21051/09 2:28.56
FF Schelfaut Nell FFTSZ/21056/10 2:44.70

15-16 jaar

1. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:24.22 2:24.72 555
50m: 34.66 100m: 1:11.69 150m: 200m: 2:24.72

2. Heijl Olivia MEGA/21227/07 2:22.36 2:25.60 545
50m: 34.59 100m: 1:11.60 150m: 200m: 2:25.60

3. Danhieux Liena ZORO/21125/08 2:30.89 2:30.69 491
50m: 35.28 100m: 1:13.94 150m: 200m: 2:30.69

4. De Brabander Claire STW/21154/07 2:32.96 2:31.95 479
50m: 36.56 100m: 1:14.15 150m: 200m: 2:31.95

5. Vekemans Rena DZO/21050/07 2:27.45 2:32.31 476
50m: 35.03 100m: 1:12.78 150m: 200m: 2:32.31

6. De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:35.09 2:35.27 449
50m: 35.62 100m: 1:14.75 150m: 200m: 2:35.27

7. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:38.16 2:37.37 431
50m: 36.16 100m: 1:16.07 150m: 200m: 2:37.37

8. Martelé Sara MEGA/21150/07 2:34.39 2:42.21 394
50m: 37.21 100m: 1:17.81 150m: 200m: 2:42.21

9. Palmkoek Maite STW/21140/07 2:46.86 2:48.22 353
50m: 39.75 100m: 1:22.00 150m: 200m: 2:48.22

10. Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 2:51.61 2:52.73 326
50m: 41.62 100m: 1:25.12 150m: 200m: 2:52.73

11. Vinck Elise GBZ/21090/08 2:55.28 2:59.14 292
50m: 39.78 100m: 1:25.53 150m: 200m: 2:59.14

17-18 jaar

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:34.19 2:39.86 411
50m: 38.34 100m: 1:18.79 150m: 200m: 2:39.86

2. Janssens Eline LZV/21015/06 3:06.09 3:07.50 255
50m: 44.54 100m: 1:31.72 150m: 200m: 3:07.50

FF Jacobs Ella FFLZV/21003/05 2:36.92
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag

19 jaar en ouder

1. Loones Thuline MEGA/21050/00 2:25.42 2:26.25 537
50m: 35.26 100m: 1:12.15 150m: 200m: 2:26.25

dis Lippens Karo disSTW/21016/04 2:28.41
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Hofman Otis DZO/11173/11 2:39.96 2:37.83 299
50m: 36.97 100m: 1:16.77 150m: 200m: 2:37.83

2. Aerens Jef TSZ/11062/12 3:06.89 2:56.05 216
50m: 41.78 100m: 1:27.11 150m: 200m: 2:56.05

3. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:59.22 2:59.64 203
50m: 42.31 100m: 1:28.03 150m: 200m: 2:59.64

4. Casier Jarne FAST/11009/11 3:12.79 3:06.24 182
50m: 45.14 100m: 1:32.67 150m: 200m: 3:06.24

5. Martens Ywein STW/11237/12 NT 3:37.20 115
50m: 48.56 100m: 1:45.77 150m: 200m: 3:37.20

6. Mertens Xenne FAST/11122/12 NT 3:53.47 92
50m: 54.26 100m: 1:56.05 150m: 200m: 3:53.47

dis Van Den Bremt Mathias disAZL/11097/11 2:50.42
SW 4.4 - valse start

dis Renders Klaas disTSZ/11078/12 3:16.14
SW 4.4 - valse start

FF Boel Liam FFTSZ/11082/11 NT

13-14 jaar

1. Verhagen Robbe STW/11180/09 2:24.84 2:27.04 370
50m: 33.97 100m: 1:11.08 150m: 200m: 2:27.04

2. De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 2:43.64 268
50m: 38.61 100m: 1:21.01 150m: 200m: 2:43.64

3. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 3:00.63 2:53.97 223
50m: 42.17 100m: 1:26.08 150m: 200m: 2:53.97

4. Gillet Jolan MEGA/11309/09 2:58.44 3:01.81 196
50m: 42.76 100m: 1:28.85 150m: 200m: 3:01.81

5. Bonnarens Dries FAST/11032/10 NT 3:06.66 181
50m: 44.77 100m: 1:32.68 150m: 200m: 3:06.66

dis Gillet Aaron disMEGA/11308/10 2:40.58
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Moeyersons Maxim disAZL/11114/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Triangle Lars FFZORO/11117/09 2:29.39
FF Fouquet Yehro FFFAST/11063/10 NT
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

15-16 jaar

1. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 2:20.19 2:21.09 419
50m: 33.42 100m: 1:09.67 150m: 200m: 2:21.09

17-18 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 2:09.87 2:10.69 528
50m: 30.61 100m: 1:03.76 150m: 200m: 2:10.69

2. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:24.65 2:21.97 411
50m: 33.58 100m: 1:09.30 150m: 200m: 2:21.97

3. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 2:21.60 2:22.33 408
50m: 33.96 100m: 1:10.29 150m: 200m: 2:22.33

19 jaar en ouder

1. Maes Jordy AZL/31020/03 2:41.78 2:41.90 277
50m: 38.91 100m: 1:19.18 150m: 200m: 2:41.90

FF Deolet Timothy FFMEGA/11279/95 NT

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Stw 12 2:18.20 2:15.88 315
Wullaert Fien 11 31.23 Verhulst Noor 12
Van Hul Emma 11 De Brabander Celeste 11

FF Stw 11 FF 2:27.15

13-14 jaar

1. Aalsters Swimming Team 1 NT 2:02.94 425
Wachtelaer Charlot 10 31.05 Maes Marthe 09
De Wolf Tine 09 Guisset Jelle 10

2. Stw 14 2:03.01 2:03.13 423
Reyniers Lise 09 28.32 Hebb Minne 10
Hebb Laurine 10 Delporte Lotte 09

3. Mega 1 2:11.11 2:05.65 398
De Ruijter Elise 10 30.84 Vanheule Marit 09
Dumont Mila 09 Martelé Lore 09

15-16 jaar

1. Mega 2 1:52.95 1:52.40 557
Fiers Ena 07 28.56 Heijl Olivia 07
Van Gysel Maite 08 Martelé Sara 07

2. Stw 16 1:58.12 1:59.77 460
De Brabander Claire 07 29.20 Lietar Laurine 07
El Bouhdidi Alae 07 Verhulst Jente 08
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 12, Dames, 4 x 50m vrije slag

Open

1. Mega 3 1:54.11 1:55.16 518
Loones Thuline 00 29.19 Vanheuverbeke Marthe 05
Vinck Tine 08 Vangampelaere Laura 08

2. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:56.63 1:55.48 513
Clerbout Fillo 08 28.54 Verspecht Lizanne 09
Geens Amélie 09 Dalemans Lyn 09

3. Stw 1 2:04.13 2:00.24 455
Goovaerts Ellen 05 29.70 Verhulst Lotte 06
Thomas Lena 06 Lippens Karo 04

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 2:01.33 2:01.66 439
Van den Eede Olivia 09 29.91 Van Den Bremt Sarah 10
Vannieuwenborgh Free 09 Van den Eede Lisa 06

5. Fast 3 2:18.91 2:03.52 419
De Cuyper Maylée 11 31.54 De Groote Fenna 07
Cardon Qietta 10 Van Daele Lore 07

6. Mega 4 2:01.84 2:06.54 390
Van Laecke Lotte 06 29.05 Bulckaen Janne 11
Larmuseau Delphine 07 Strobbe Maja 11

7. Fast 1 2:10.86 2:06.69 389
Sterken Nila 09 29.97 Hoeymans Elise 10
Privé Inès 11 Vandepoorte Pauline 06

8. Fast 2 2:12.65 2:07.03 386
Beijnsberger Mare 10 29.56 Van Den Bossche Justyna 08
Van Ooteghem Kyana 11 Chichkova Lili 08

9. Fast 4 2:18.70 2:08.62 371
Bonnier Charlène 10 34.56 Malfait Lizanna (Lizi) 11
Delor Tila 09 De Wulf Gwen 07

10. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:29.27 2:21.35 280
Vander Mijnsbrugge Lisa 10 34.34 Vander Mijnsbrugge Lore 12
De Clercq Hailey 11 Vander Mijnsbrugge Lani 11

11. Swem 1 NT 2:22.96 270
Haentjens Yuna 06 30.59 Taelman Yade 11
De Mey Aurora 12 Colpaert Julie 11

dis Tsz 1 dis 2:00.27
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Murat Irem, Stessens Emma-Louise, Debrabandere Leonie, Verluyten Leni

FF Tsz 2 FF 2:11.98
FF Fast 5 FF 2:24.92

Programmanr. 13 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/12/2023 - 17:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Allerlaatste kans
Sinbad, 30/12/2023

Programmanr. 13, Heren, 4 x 50m vrije slag

11-12 jaar

1. Stw 12 2:13.92 2:09.27 253
Van Hoey Billiet Raphaël 11 30.38 Hoefman Hannes 12
Vanhavere Daan 11 Bourdiaudhy Thibau 11

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 3 NT 2:20.45 197
Luypaert Eden 11 34.23 Schepers Ruben 12
Van den Eede Elias 12 Poppe Warre 11

3. Stw 11 2:31.06 2:22.18 190
Thys Gerben 11 35.40 Quaghebeur Stan 11
Martens Ywein 12 Verhagen Toon 11

13-14 jaar

1. Stw 14 1:44.98 1:43.95 487
Van Hoey Billiet Alexander 09 25.04 Goethals Vince 09
Verhagen Robbe 09 Van Remoortere Jasper 09

2. Mega 1 2:10.56 2:03.56 290
Hadj Fradj Taysir 10 33.77 Bulckaen Korneel 09
Loeys Ewout 10 Gillet Aaron 10

15-16 jaar

FF Stw 16 FF 1:51.30

Open

1. Stw 1 1:42.33 1:42.06 514
Verbist Stijn 04 25.56 Orban Olivier 02
Verbist Benjamin 06 Thys Bjarne 05

2. Mega 2 1:41.70 1:45.33 468
Vangampelaere Milan 05 24.66 Struyvelt Arne 08
Bulckaen Toon 07 Lannoy Cas 07

3. Fast 3 2:02.43 1:52.47 384
Cornelis Isaac 06 26.60 Vanwynsberghe Loïc 07
Van Daele Nand 12 Flement Robbe 06

4. Fast 1 1:58.98 1:54.49 364
Van der Bruggen Nathan 07 26.31 Van Daele Daan 09
Casier Jarne 11 Mertens Xennon 07

5. Lzv 1 1:59.84 1:58.33 330
Geraerts Mattias 08 27.37 Van Achter Mauro 11
Van Laere Juul 11 D'Haese Jenne 06

6. Tsz 1 1:55.95 2:00.77 310
Boodts Gerben 07 26.85 Schrauwen Bjarne 11
Sciacca Leandro 11 El boujaddayni Daoud 10

dis Aquarius Zwemclub Lebbeke 4 dis 2:13.89
SW 10.15 - Na beëindiging van eigen wedstrijd, niet onmiddellijk het water verlaten of hinderen van
andere zwemmer bij verlaten van het water

Van Den Bremt Mathias, De Clerck Emiel, De Cock Matz, Van den Eede Simon

FF Fast 2 FF 2:12.86


